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LISTADO LISTADO LISTADO LISTADO DEFINITIVO DEFINITIVO DEFINITIVO DEFINITIVO DE ADMITIDA/OS DE ADMITIDA/OS DE ADMITIDA/OS DE ADMITIDA/OS ORDEN ALFABÉTICOORDEN ALFABÉTICOORDEN ALFABÉTICOORDEN ALFABÉTICO    
    

APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA GUADIX 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

ALVAREZ RODRIGUEZ DOLORES 44266771M   X 94,16 
ARIAS LOPEZ FRANCISCA 34853285M   X 89,62 
BUSTOS MOYA JOSE LUIS 52529935M   X 149,24 
CASTRO DIAZ RAFAEL 30946948B   X 114,77 
DE BRINGAS 
POSADILLO 

MARIA 
ESPERANZA 

30820020C   X 99,06 

FUENTES ORTEGA YOLANDA 23258285H   X 98,55 
GARCIA GARCIA ANA MARIA 24206003K X X 123,57 
GARCIA GARCIA CELESTINA 24262511H   X 258,31 
IRIGARAY PINTEÑO LUCIA 26198156Y   X 255,79 
MALDONADO 
VARGAS 

LAURA 
CRISTINA 

75255337G   X 92,76 

MARTIN LOPEZ 
JOSE 
MANUEL 

53709172D   X 92,72 

MARTINEZ MANZANO 
MARIA 
DOLORES 

52525017D   X 92,12 

NIETO SANTANDER ALICIA 45597980C   X 91,13 

PALENZUELA PARDO 
MARIA 
EUGENIA 

34863029C   X 89,13 

PEREZ MONTES MARIA JOSE 77341001M   X 92,77 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA GUADIX 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

RODRIGUEZ GARCIA FABIOLA 24252573Q   X 125,16 
RODRIGUEZ 
SANCHEZ 

AMPARO 53709420G   X 92,53 

RUBIO LOPEZ 
ANTONIO 
MARIA 

75099788G   X 94,26 

RUIZ MONTAÑES ANTONIO 30794647Q   X 113,14 
SERRANO 
FERNANDEZ 

MARIA INES 75128709Z   X 107,68 

VARGAS MURIANA MONICA 75255476M   X 86,08 
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDA/OS ORDEN LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDA/OS ORDEN LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDA/OS ORDEN LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDA/OS ORDEN DESCENDENTEDESCENDENTEDESCENDENTEDESCENDENTE    
 

APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA GUADIX 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

GARCIA GARCIA CELESTINA 24262511H   X 258,31 
IRIGARAY PINTEÑO LUCIA 26198156Y   X 255,79 
BUSTOS MOYA JOSE LUIS 52529935M   X 149,24 
RODRIGUEZ GARCIA FABIOLA 24252573Q   X 125,16 
GARCIA GARCIA ANA MARIA 24206003K X X 123,57 
CASTRO DIAZ RAFAEL 30946948B   X 114,77 
RUIZ MONTAÑES ANTONIO 30794647Q   X 113,14 
SERRANO 
FERNANDEZ 

MARIA INES 75128709Z   X 107,68 

DE BRINGAS 
POSADILLO 

MARIA 
ESPERANZA 

30820020C   X 99,06 

FUENTES ORTEGA YOLANDA 23258285H   X 98,55 

RUBIO LOPEZ 
ANTONIO 
MARIA 

75099788G   X 94,26 

ALVAREZ RODRIGUEZ DOLORES 44266771M   X 94,16 
PEREZ MONTES MARIA JOSE 77341001M   X 92,77 
MALDONADO 
VARGAS 

LAURA 
CRISTINA 

75255337G   X 92,76 

MARTIN LOPEZ 
JOSE 
MANUEL 

53709172D   X 92,72 

RODRIGUEZ AMPARO 53709420G   X 92,53 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA GUADIX 
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SANCHEZ 

MARTINEZ MANZANO 
MARIA 
DOLORES 

52525017D   X 92,12 

NIETO SANTANDER ALICIA 45597980C   X 91,13 
ARIAS LOPEZ FRANCISCA 34853285M   X 89,62 

PALENZUELA PARDO 
MARIA 
EUGENIA 

34863029C   X 89,13 

VARGAS MURIANA MONICA 75255476M   X 86,08 
 

 


